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 Asianro 1103/12.02.01/2018 

§ 158 

Vaisaaren koulun 9 E-luokan leirikouluhakemus Lontooseen toukokuussa 2019 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 22.11.2018: 

 

Vaisaaren koulun 9 E-luokka hakee sivistyslautakunnan suostumusta luokan 

leirikoulumatkaan Iso-Britanniaan, Lontooseen. Sivistyslautakunta on myön-

tänyt suunnitteluluvan ja Vaisaaren rehtori puoltaa matkaa. 

 

Leirikoulun ajankohta olisi toukokuussa 2019. Leirikoulun kestoksi suunnitel-

laan 4 päivään. 

 

Ajatus mahdollisesta ulkomaille suuntautuvasta leirikoulusta syntyi jo seitse-

männen luokan vanhempainillassa oppilaiden ja huoltajien toimesta. Kokouk-

sessa päätettiin tuolloin, että huoltajat ja opettaja tukevat leirikouluajatusta, 

jos luokka sen tunnollisella koulunkäynnillä ja hyvällä käytöksellään ansait-

see. 

 

Leirikoulun rahoitus on järjestetty keräämällä rahaa talkoilla sekä siten, että 

jokainen osallistuva perhe on sitoutunut suorittamaan jäljelle jäävän leirikou-

lumaksun. Huoltajien joukosta on valittu tilinhoitaja, joka huolehtii luokalle 

avatun tilin hoitamisesta. Oppilaat ja huoltajat ovat hoitaneet varojen keruuta 

mallikkaasti. Kustannussuunnitelmaa varten on pyydetty tarjous kahdelta 

matkatoimistolta. 

 

Leirikoulun tavoitteita ovat: 

- lisätä koulumyönteisyyttä ja hyvien tapojen merkitystä 

- opettaa ryhmässä toimimisen merkitystä ja sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin 

- kantamaan vastuuta sekä itsestä että muista 

- tarjota oppilaille elämyksiä ja yhdessä tekemistä luokkahuoneen ulkopuolella 

- tutustua brittiläiseen kulttuuriin 

- käyttää englannin kieltä autenttisessa ympäristössä 

 

Leirikoulun aikana oppilaat kirjoittavat blogia, josta matkaa voi seurata. Leiri-

koulun jälkeen oppilaat kirjoittavat aineen leirikoulusta, jossa he arvioivat leiri-

koulun tavoitteiden toteutumista ja miettivät mitä he itse oppivat ja millainen 

kokemus leirikoulu oli. 

 

9 E-luokassa on tällä hetkellä 19 oppilasta, joista 15 on sitoutunut lähtemään 

leirikouluun. Retkeltä poisjäävät oppilaat ovat itse päättäneet jäädä pois leiri-

koulusta. Osa ei ole halunnut lähteä leirikouluun ulkomaille ja osa ilmoitti jo 

aikaisessa vaiheessa, etteivät he aio osallistua minkäänlaiseen leirikouluun. 

 

Opettajien tai luokan puolesta ei ole tehty valintoja tai osallistujien karsimista. 

Koulumenestyksellä suunnittelulupahakemuksessa on tarkoitettu yleistä kou-
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lumenestystä, positiivista asennetta koulua kohtaan ja toimintakykyä koulun 

sääntöjen puitteissa. Nämä eivät ole muodostuneet esteeksi kenenkään osal-

listumiselle leirikouluun. Jos oppilas ei voi osallistua matkaan, hänelle järjes-

tetään Vaisaaren koulussa tavallista opetusta sijoitettuna johonkin toiseen 

luokkaan. Kaikki matkalle lähtijät huolehtivat kukin voimassa olevasta matka-

vakuutuksestaan.  

 

Mukaan valvojaksi lähtevät *** ja ***. Lisäksi mukaan valvojaksi lähtee yksi 

huoltaja. Kaupungin maksettavaksi jää vain virkaehtosopimuksen mukaiset 

edut *** ja ***. Heidän opetettavat tunnit ko. ajankohtana koulu pystynee hoi-

tamaan suurimmaksi osaksi sisäisillä järjestelyillä, jolloin ylimääräiset kustan-

nukset jäävät pienemmiksi. Oheismateriaalina kustannuslaskelma ja matka-

suunnitelma.  

 

 

 

Oheismateriaali  3 Matkasuunnitelma.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

1. hyväksyä Vaisaaren koulun 9 E-luokan leirikoulumatkan toteutettavaksi 

esitetyn suunnitelman mukaisesti ja 

 

2. myöntää matkustusluvan opettajille *** ja *** leirikoulumatkalle Lontoo-

seen 13.-16.5.2018. 

 

Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Vaisaaren koulu  
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